



# Verksamhetsberättelse 2023

Verksamhetsåret 2023 har varit ett kul år, vi har genomfört ett antal kurser och aktiviteter med både egna instruktörer från klubben samt inhyrda instruktörer. Under sommaren gjorde 3-dagars sommarlägret repris som återigen var väldigt uppskattat av deltagarna samt ledarna.

Väldigt kul för just i år har vi sett större engagemang från medlemmarna och haft stort intresse för aktiviteter, träningar osv än tidigare år.

Den 31/12 2023 hade vi 634 antal medlemmar. Ökning på över 100 medlemmar från 2022 då vi avslutade året med 520 medlemmar.

## **Klubbens styrelse 2023:**

Ordförande: Johanna Sandberg

Vice-ordförande: Caroline Lindstedt

Sekreterare: Meja Sillen Edmark

Ledamot: Elin Elvnäs

Ledamot: Tilda Karlsson

Ledamot: Astrid Stål

Ledamot: Isabella Berggren

Suppleant: Nicole Vestin

Suppleant: Wilma Rosquist

## **Protokoll:**

Under året genomfördes 10 protokollförda styrelsemöten.

## **Sociala medier och marknadsföring**

Instagram (@sthlmshundungdom) och Facebook (Stockholms Hundungdom) har uppdaterats kontinuerligt med inbjudan till kurser och aktiviteter, men även med vardagliga uppdateringar från styrelsen. Den 31/12 2023 hade klubben 704 följare på Instagram. Ökning med 46 följare från 2022.

## **Utbildning:**

Johanna och Caroline har genomfört en instruktörsutbildning i allmänlydnad och examinerades 24 maj.

Nicole har genomfört ledarutveckling steg 1 genom Studieförbundet den 13 maj.

Elin har genomfört ledarutveckling steg 3 genom Studieförbundet den 19 och 26 maj.

Elin och Isabella har genomfört UNG-ledareutbildning genom Sveriges Hundungdom med

start 24 oktober, följt av 5 tillfällen.

### **Kurser:**

Freestylekurs med inhyrd instruktör, Susanne Jaczewski, 21-22 januari.

Prova-på-helg i inomhushall, 11-12 februari.

Allmänlydnadskurs, 8 tillfällen med start 16 mars.

Nybörjarkurs i viltspår, 3 tillfällen med start 30 april.

Nybörjarkurs i agility, 5 tillfällen med start 30 april.

Nybörjarhelg i rallylydnad, 6-7 maj.

Nybörjarstart i nosework, 2 tillfällen med start 8 juni.

Nybörjarkurs i nosework, inställd pga för få anmälda.

### **Aktiviteter:**

Studiebesök på Försvarmaktens hundenhet, 29 april.

Loppis och prova-på-dag, 14 maj.

Sommarläger, 12-14 augusti.

Halloweenträning, 28 oktober.

Jullovsträning i inomhushall, 28 december.

Julpyssel, inställd pga för få anmälda.

### **Tävlingar:**

Klubben har inte haft någon tävling år 2023, men hoppas ha möjlighet att anordna något under 2024.

### **Ekonomi/inköp:**

Klubben har bidragit till Stockholmsavdelningen med att hyra in en traktor för att fixa vägen genom skogen.

Klubben har köpt in profilprodukter med klubbens logga på för våra medlemmar.

Klubben har köpt en ny kolgrill till klubben.

Klubben har köpt in leksaker och aktiveringsleksaker att låna ut på kurser.